

# UNIVERSITAS PGRI YOGYAKARTA

JI. PGRI I Sonosewu No. 117 Yogyakarta - 55182 Telp. (0274) 376808, 373198, 373038 Fax. (0274) 376808

E-mail: infoupy@gmail.com

# **KEPUTUSAN REKTOR** UNIVERSITAS PGRI YOGYAKARTA

Nomor: 681 /SK/REKTOR-UPY/VI/2021

#### Tentang

### PENETAPAN KETUA PROGRAM STUDI TERPILIH MASA BAKTI 2021 - 2025

DENGAN RAKHMAT TUHAN YANG MAHA ESA REKTOR UNIVERSITAS PGRI YOGYAKARTA

Menimbang

- a. Bahwa setelah melewati tahapan pemilihan dan pertimbangan sesuai mekanisme yang berlaku, perlu ditetapkan Ketua Program Studi Terpilih masa bakti 2021 - 2025.
- b. Bahwa sehubungan dengan butir a, maka perlu diterbitkan Surat Keputusan Rektor.

Mengingat

- 1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 20 tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;
- Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
- 3. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 17 Tahun 2010 tentang Pengelolaan dan Penyelenggaraan Pendidikan, jo. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 66 Tahun 2010 tentang Perubahan atas Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 17 tahun 2010 tentang Pengelolaan dan Penyelenggaraan Pendidikan;
- 4. Statuta Universitas PGRI Yogyakarta;
- Peraturan Senat Universitas PGRI Yogyakarta;
- 6. Keputusan Pengurus Yayasan Pembina Universitas PGRI Yogyakarta 055/SK/YP-UPY/VI/2021 tanggal 2 Juni 2021 tentang Pemberhentian dan Pengangkatan Rektor Universitas PGRI Yogyakarta.

Memperhatikan:

Hasil rapat Majelis Program Studi tanggal 22 Juni 2021.

#### **MEMUTUSKAN**

Menetapkan

Pertama

Menetapkan Ketua Program Studi Terpilih masa bakti 2021 - 2025 yang namanya sebagaimana disebut pada kolom 2, dalam jabatan sebagaimana disebut pada kolom 3, pada unit kerja sebagaimana disebut pada kolom 4 lampiran Keputusan ini.

Kedua

Menugaskan kepada Ketua Program Studi Terpilih masa bakti 2021 - 2025 untuk melaksanakan tugas dan kewajiban sebagai Ketua Program Studi Terpilih sesuai bidang tugasnya dengan berpedoman kepada peraturan perundangan dan ketentuan organisasi yang berlaku.

Ketiga

Surat Keputusan ini berlaku efektif mulai tanggal ditetapkan dengan ketentuan apabila di kemudian hari ternyata terdapat kekeliruan akan diadakan peninjauan kembali dan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di

Pada Tanggal

Rektor

PGR

Dr. Ir. Paiman, M.P 4

NIS. 196509161995031003

: Yogyakarta

: 22 Juni 2021

Asli Surat Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk digunakan sebagaimana mestinya.

REKTOR

Tembusan disampaikan kepada:

- 1. Ketua Pengurus Yayasan Pembina UPY (sebagai laporan)
- Arsip

Lampiran
Surat Keputusan Rektor Universitas PGRI Yogyakarta
Nomor : 68 ( /SK/REKTOR-UPY/VI/2021
Tanggal : 22 Juni 2021

## KETUA PROGRAM STUDI TERPILIH MASA BAKTI 2021 - 2025

No	Nama	Dalam Jabatan	Pada Unit Kerja (4)		
(1)		(3)			
1	Padrul Jana, S.Pd., M.Sc	Ketua Program Studi Sarjana Pendidikan Matematika	Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan		
2	Eko Perianto, S.Pd., M.Si	Ketua Program Studi Sarjana Bimbingan dan Konseling	Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan		
3	Supri Hartanto, S.Pd., M.Pd.	Ketua Program Studi Sarjana Pendidikan Pancasila dan Kewarganegaraan	Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan		
4	Dr. Muhammad Iqbal Birsyada, S.Pd., M.Pd	Ketua Program Studi Sarjana Pendidikan Sejarah	Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan		
5	Beny Dwi Lukitoaji, S.Pd., M.Pd	Ketua Program Studi Sarjana Pendidikan Guru Sekolah Dasar	Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan		
6	Yanuar Bagas Arwansyah, S.Pd., M.Pd	Ketua Program Studi Sarjana Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia	Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan		
7	Andi Dian Rahmawan, S.Pd., M.A	Ketua Program Studi Sarjana Pendidikan Bahasa Inggris	Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan		
8	Faiz Noormiyanto, S.Pd., M.Pd	Ketua Program Studi Sarjana Pendidikan Luar Biasa	Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan		
9	Novianti Retno Utami, S.Pd., M.Pd	Ketua Program Studi Sarjana Pendidikan Guru Anak Usia Dini	Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan		
10	Bayu Gilang Purnomo, S.Pd, M.Pd.	Ketua Program Studi Sarjana Pendidikan Vokasional Teknologi Otomotif	Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan		
11	Dr. Gunawan Sridiyatmiko, M.Pd.	Ketua Program Studi Magister Pendidikan Ilmu Pengetahuan Sosial	Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan		
12	Puji Handayani Putri, S.T., M.Kom	Ketua Program Studi Sarjana Informatika	Fakultas Sains dan Teknologi		
13	Yaning Tri Hapsari, S.T., M.Sc	Ketua Program Studi Sarjana Teknik Industri	Fakultas Sains dan Teknologi		
14	Margala Juang Bertorio, S.Farm., M.Clin.Pharm., Apt	Ketua Program Studi Sarjana Farmasi	Fakultas Sains dan Teknologi		
15	Aldrin Febriansyah, ST., M.Sc.	Ketua Program Studi Sarjana Arsitektur	Fakultas Sains dan Teknologi		
16	Brevi Istu Pambudi, S.Gz., M.Gizi.	Ketua Program Studi Sarjana Gizi	Fakultas Sains dan Teknologi		
17	Danang Widyawarman, S.ST, M.Sc	Ketua Program Studi Sarjana Terapan Teknologi Rekasaya Elektro-medis	Fakultas Sains dan Teknologi		
18	Wahyu Sugianto, S.Si., M.Si	Ketua Program Studi Sarjana Teknik Biomedis	Fakultas Sains dan Teknologi		
19	Ningrum Pramudiati, S.E., M.Si	Ketua Program Studi Sarjana Akuntansi	Fakultas Bisnis		
20	Faizal Ardiyanto, S.E., M.M	Ketua Program Studi Sarjana Manajemen	Fakultas Bisnis		

No	Nama	Dalam Jabatan (3)				Pada Unit Kerja
(1)	(2)					(4)
21	Puguh Bintang Pamungkas, S.P., M.P.	Ketua Agrotek	-	Studi	Sarjana	Fakultas Pertanian
22	Adi Sutakwa, S.TP., M.Sc.		Program gi Hasil Pe		Sarjana	Fakultas Pertanian

PGR/

REKTOR

Ditetapkan di Pada Tanggal Rektor,

: Yogyakarta : 22 Juni 2021

Dr. Ir. Paiman, M.P 4 NIS. 196509161995031003